
共催

ぐんま心肺運動負荷研究会

大正製薬株式会社

2020年９月２９日（火） 19:00～19:45 日 時

https://zoom.us/webinar/register/WN_V5vxPro_QW
CizXg2B9gwsQ

登録URL 

特別講演

安達 仁 先生 群馬県立心臓血管センタ- 副院長座 長

「CPX検査の意義～糖尿病治療と心リハの共通点～」

村田 誠 先生 群馬県立心臓血管センター 循環器内科 部長演 者

謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
本講演会は新型コロナウィルス感染症感染拡大防止対策の為、 WEB上での開催とさせ
ていただきます。
ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加いただけますようお願い申し上げま
す。

謹白

CPX講演会Webセミナー



Zoom講演会お申込み方法

本セミナーをご視聴いただくには、下記のURLまたはQRコードより事前申し込みが必要となります。
お申込みフォームから「ご氏名・ご施設名・メールアドレス」をご登録いただき、お申込みいただきますよう
お願い致します。

【URL】
https://zoom.us/webinar/register/WN_V5vxPro_QWCizXg2B9

gwsQ

事前お申込み締め切り
9月29日（火）18:59まで

いただきました個人情報は、会の運営のために使用させていただきます。他の目的に使用する
事、ならびに第三者に提供開示することは一切ございません

【QRコード】

参加手順

パソコンから

*事前登録されたメールアドレス宛に、
当日参加用URLが届きます。
*当日参加用URLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。
＊ブラウザが立ち上がりZoomクライアント
のインストールが促されますが
「Zoomミーティングに参加する」または
ブラウザから参加」を
選択いただければ、インストールせずにご視聴
可能です。

スマートフォン・タブレットから
*事前に「Zoom」アプリのインストールを
行ってください。
*事前登録されたメールアドレス宛に
届く、当日参加用URLにより
視聴ﾍﾟｰｼﾞへアクセスできます。
＊サインイン・サインアップは
必須ではありません。

ご参加時には、「お名前、ご施設名」ご入力
のご協力をよろしくお願い申し上げます。

*ご不明な点がございましたら、担当MRまでご連絡いただきますようお願い致します。


